
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 247/2014, de 28/08/2014 
 

  

 

 

DESIGNA COMITÊ DE AVALIAÇÃO DO 

ESTÁGIO CURRICULAR 

       
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e 

conforme deliberação do Conselho de Centro,   

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar Comitê de Avaliação do Estágio Curricular, responsável pela avaliação do 

processo de estágio curricular de cada curso de graduação do Centro de Ciências 

Agroveterinárias - CAV/UDESC, a partir de 1º de setembro de 2014, pelo período de 02 

(dois) anos: 

 

2. Estabelecer que o comitê seja composto pelos seguintes membros: 

 

Prof. Leonardo Bianco de Carvalho   -  Presidente (Portaria 149/2014/CAV) 

Prof. Olivio Ciprandi      – Departamento de Agronomia 

Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha   – Departamento de Engenharia Florestal  

Profª. Daiana Petry Leite    – Departamento de Engenharia Ambiental 

Prof. Fabiano Zanini Salbego    – Departamento de Medicina Veterinária 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


